Барање 14-6230/1
1. Број на јавни детски градинки, групирани по општина (за сите 81 општина поединечно) 
2. Вкупниот број на згрижени деца во градинките за 2024 година, )за сите 81 општини)
3. Министерството за  социјална политика, демографија и млади, Ве информира дека Јавни установи за деца – детски градинки во  Република Северна Македонија се регистрирани вкупно,
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	Назив на Установа
	Запишани деца

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	Берово
	1
	23 Август
	225
	

	2
	Пехчево
	2
	7 Септември
	83
	

	3
	Битола
	3
	Естреја Овадија Мара
	813
	

	 
	Битола
	4
	Мајски цвет
	795
	

	4
	Македонски Брод
	5
	7-ми Септември
	122
	

	5
	Валандово
	6
	Калинка
	287
	

	6
	Виница
	7
	Гоце Делчев
	349
	

	7
	Гевгелија
	8
	Детска радост
	709
	

	8
	Богданци
	9
	Коста Поп Ристов Делчев
	222
	

	9
	Гостивар
	10
	Детска радост
	868
	

	10
	Дебар
	11
	Брешиа
	337
	

	11
	Делчево
	12
	Весели цветови
	333
	

	12
	Македонска Каменица
	13
	Бамби
	162
	

	13
	Демир Хисар
	14
	2-ри Септември
	113
	

	14
	Кавадарци
	15
	Рада Поцева
	1309
	

	15
	Кичево
	16
	Олга Мицеска
	410
	

	16
	Кочани
	17
	Павлина Велјанова
	732
	

	17
	Кратово
	18
	Царка Андреевска
	127
	

	18
	Крива Паланка
	19
	Детелинка
	354
	

	19
	Крушево
	20
	Гонча Туфа
	64
	

	20
	Куманово
	21
	Ангел Шајче
	1614
	

	21
	Неготино
	22
	Фемо Кулаков
	550
	

	22
	Охрид
	23
	Јасна Ристеска
	1203
	

	23
	Прилеп
	24
	Наша иднина
	1469
	

	24
	Пробиштип
	25
	Гоце Делчев
	381
	

	25
	Радовиш
	26
	Ацо Караманов
	447
	

	26
	Ресен
	27
	11 Септември
	229
	

	27
	Свети Николе
	28
	Рахилка Гонева
	384
	

	28
	Струга
	29
	8 Март
	594
	

	29
	Струмица
	30
	Детска радост
	755
	

	30
	Тетово
	31
	Младост
	1498
	

	31
	Велес
	32
	Димче Мирчев
	1169
	

	32
	Штип
	33
	Вера Циривири Трена
	532
	

	 
	Штип
	34
	Астибо
	684
	

	33
	Скопје-Аеродром
	35
	Срничka
	1574
	

	 
	Скопје-Аеродром
	36
	Буба Мара
	1327
	

	34
	Скопје-Бутел
	37
	11 октомври
	985
	

	35
	Скопје-Ѓорче Петров
	38
	Росица
	1427
	

	36
	Скопје-Гази Баба
	39
	Детска Радост
	592
	

	 
	Скопје-Гази Баба
	40
	25 Мај
	1228
	

	37
	Скопје-Карпош
	41
	Пролет
	695
	

	 
	Скопје-Карпош
	42
	Мајски цвет
	746
	

	 
	Скопје-Карпош
	43
	Распеана Младост
	262
	

	 
	Скопје-Карпош
	44
	Орце Николов
	718
	

	38
	Скопје-Кисела Вода
	45
	Весели Цветови
	1081
	

	 
	Скопје-Кисела Вода
	46
	8 Март
	1257
	

	39
	Скопје-Центар
	47
	13 ноември
	985
	

	 
	Скопје-Центар
	48
	Кочo Рацин 
	749
	

	 
	Скопје-Центар
	49
	Раде Jовчевски Корчaгин
	522
	

	40
	Скопје-Чаир
	50
	Фидани
	835
	

	 
	Скопје-Чаир
	51
	Снежaна
	589
	

	41
	Илинден
	52
	Гоце Делчев
	562
	

	42
	Вевчани
	53
	Планински цвет
	62
	

	43
	Демир Kапија
	54
	Борис Трајковски
	86
	

	44
	Шуто Оризари
	55
	8 Април 
	135
	

	45
	Чешиново - Облешево
	56
	„Ѕвездички„
	139
	

	46
	Росоман
	57
	Праскичка
	83
	

	47
	Василево
	58
	Прва радост
	67
	

	48
	Дојран
	59
	Кокиче
	60
	

	49
	Карбинци
	60
	Кокичиња
	49
	

	50
	Ново Село
	61
	Сонце
	83
	

	51
	Липково
	62
	Резја
	102
	

	52
	Сарај
	63
	Филизи
	180
	

	53
	Јегуновце
	64
	Јаболчиња
	78
	

	54
	Петровец
	65
	Авионче
	177
	

	55
	Врапчиште
	66
	Пранвера
	66
	

	56
	Зрновци
	67
	Бисерчиња
	59
	

	57
	Кривогаштани
	68
	Весело Штркче
	68
	

	46
	Сопиште
	69
	Виножито
	47
	

	59
	Новаци
	70
	Бамби
	37
	

	60
	Конче
	71
	12 Јули
	26
	

	61
	Чучер-Сандево
	72
	Мило Мое
	121
	

	62
	Лозово
	73
	Срцко
	47
	

	63
	Брвеница
	74
	Сонце-Диели
	78
	

	64
	Боговиње
	75
	Јета
	120
	

	65
	Чашка
	76
	Бамби
	39
	

	66
	Босилово
	77
	Среќни Насмевки
	69
	

	 
	Струмица
	78
	Виножито
	374
	

	67
	Арачиново
	79
	Фатосат
	86
	

	68
	Теарце
	80
	Фољеја
	 
	

	 
	 
	 
	ВКУПНО
	38595
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